かわら版

令和６年９月２０日

 記者クラブ各位

秋の全国交通安全運動に伴う「街頭指導所開設」について

 「秋の全国交通安全運動」に伴う街頭指導所を開設致しますので、ご多忙中誠に恐縮に存

じますが、取材等宜しくお願い申し上げます。

記

日 時： 令和 6 年９月２6 日（木）午後１4 時００分開所式 （雨天中止）

集合場所： パチンコ寿楽田野倉店向い 国道 139 号路側帯

主  催  都留市交通安全対策本部、都留市交通安全連合会

参加団体： ・大月交通安全協会

・富士山麓電気鉄道株式会社

・大月都留安全運転管理者協議会

・大月地域交通安全活動推進委員協議会

・都留市老人クラブ連合会

・都留市自衛隊協力会

・つる湧水の里ランフェス実行委員会

      ・都留市交通指導員連絡会

・大月警察署

・都留市交通安全連合会

・都留市 SC 交通安全対策委員会

街頭指導： 通行車輛約 300 台に啓発グッズ等を配布しながら交通安全を呼び掛ける

開 所 式    開始 ～ 約 10 分間

       街頭指導    開始 ～ 約４０分間

      閉 所 式    開始 ～ 約１０分間
そ の 他： 雨天中止

＝問合せ先＝

都留市役所地域環境課地域振興担当

蛭間 小宮山 窪田

0554-43-1111（174，176）